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Kollund den 17. februar 2026 

Fleggaard-koncernen runder 100 år og står fortsat stærkt 

Fleggaard koncernen har netop offentliggjort årsregnskabet for 2024/25, som samlet set viser en stabil 
udvikling på tværs af koncernens mange forretningsområder. Omsætningen nåede 7,2 mia. kr. - ca. 
1,5% mere end året før – og dermed det højeste nogensinde i koncernens historie, mens resultat før 
skat landede på 334 mio. kr. og dermed på niveau med de foregående år. 

Adm. koncerndirektør i Fleggaard Holding A/S Jens Klavsen udtaler: 

- Vi står på skuldrene af 100 års godt købmandskab, og regnskabet for 2024/25 vidner om, at vi stadig 
står stærkt. På trods af globale udfordringer holdt vi kursen og skabte fortsat stabil indtjening i 
koncernen.  

Stabilitet i et udfordrende år 
Overordnet ser Fleggaard koncernen tilbage på et regnskabsår med solid drift i hvert af koncernens tre 
strategiske ben. 

Grænsehandlen udviklede sig positivt. Med afsæt i en række pris- og markedsføringskampagner samt 
sortimentsudvidelser formåede butikkerne at tiltrække flere kunder. Derudover oplevede den 
tilhørende Click & Collect-service fortsat vækst, understøttet af automatiserede løsninger. 

I grossistbenet blev koncernens virksomheder ramt af en række globale udfordringer. Den generelle 
usikkerhed, herunder bl.a. toldsatser og valutaudsving, påvirkede værdikæderne, og mange markeder 
var præget af tilbageholdenhed som følge af fortsat manglende forbrugertillid. 
Grossistvirksomhederne blev påvirket i forskellig grad, men samlet set leverede de en solid indtjening. 

I leasingdelen realiserede koncernen et rigtig godt resultat, om end det ikke nåede sidste års 
rekordresultat. Det skyldes primært konverteringen fra brændstof til el med heraf følgende usikkerhed 
omkring restværdier. 

Samlet set kommer koncernen ud af regnskabsåret med en mindre stigning i omsætningen og en stabil 
bundlinje. 

Positivt afsæt for det nye regnskabsår 
I Fleggaard koncernen arbejdes der løbende med målrettede udviklingsprojekter på tværs af 
forretningsområder for at optimere og tilpasse sig de hastigt skiftende markedsvilkår. 

– Det nye regnskabsår er allerede godt i gang, og vi arbejder intensivt med strategiske projekter i hele 
koncernen. Det gælder både nye markeder og forretningsområder, men vi kigger naturligvis også indad 
for at styrke vores interne processer, siger Jens Klavsen. 

Som et konkret eksempel på de strategiske initiativer kan nævnes koncernens opkøb af den 
hollandske grossistvirksomhed Pesco Supply, der fik effekt fra det nye regnskabsårs start d. 1. oktober 
2025. Opkøbet skal supplere og styrke markedspositionen for Famobra, der er én af koncernens 
eksisterende grossistvirksomheder.  

– Samlet set går vi ind i det nye år med optimisme. Vi har et stærkt udgangspunkt og forventer en 
positiv effekt af de tiltag, vi har sat i gang. Derfor forventer vi også et bedre resultat i det kommende 
regnskabsår, siger Jens Klavsen. 
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100 år – og klar til mange mere 
2026 markerer Fleggaard koncernens 100-års jubilæum, et vidnesbyrd om robusthed, udviklingskraft 
og evnen til at tilpasse sig. 

– Vi står stærkt efter 100 år, og vi er fortsat i bevægelse. Historien viser, at vi kan navigere sikkert 
gennem både med- og modvind, og vi går ind i vores næste århundrede med tro på fortsat vækst og nye 
muligheder, afslutter Jens Klavsen. 


